CXX1. Stalulum , ut capitulum generale

Congregai ionis Montis Oli veti mona-

chorum Ordinis sancti Benedicti de

quinquennio in quinquennium de ce-

tero celebretur, 563.

CXX1I. Statutum, ut de celerò fratres Con-

gregationis clericorum regularium

Pauperum Malris Dei Scholarum Pia-

rum epilogium geslent, 564
CXXIII. Monachis Congregationis Cassi-

nensis Ordinis sancti Benedicti in-

terdicitur recurrere ad Sedem Apo-

stolicam , antequam vicinioris pro-

vinciae visilatorem ac mox praesi-

dentem generalem Congregationis

adeant, 566.

CXXIV. Confirmanlur conslitutiones prò

bono regimine fratrum Tertii Ordi-

nis sancti Francisci, ex aliis consti-

tulionibus , statulis et decretis dicti

Ordinis colleclae, 567.

CXXV. Constitutio qua
,
prò indemnitate

communilatum et populorum tolius

Status temporalis S. R. E., faculta-

les, per summos Pontifices Congrega-

tioni Boni Regiminis contra debitores

olim collatae, confirmanlur, novisque

etiam augentur, 583.

CXXVI. Confirmanlur patentes ministri

generalis Ordinis fratrum Minorum

sancti Francisci de Observantià lit-

terae
,
quibus nonnulli Ordinis sui

religiosi deputantur ad quaestuan-

dum in certis slalutis provinciis prò

conservalione Terraesanctae, 602.

CXXVII. Confirmanlur privilegia, gratiae,

facullates et indulta collegii Montis

ROMANUM

Alti civitatis Bononiensis
, ac prae-

cipue quae cardinali protectori con-

cessa sunt, 603.

CXXVIII. Confirmatio constitutionum prò

fralribus et sororibus Tertii Ordinis

Servorum B. Mariae Virginis in Bra-

silia, 605.

CXXIX. Confirmantur slatuta prò bono

regimine ecclesiae S. Ioannis Bapti-

stae nationis Florenlinae de Urbe

edita, 613.

CXXX. Indulgenza plenaria prò christi-

fidelibus utriusque sexus aliquam

ex ecclesiis fratrum Minorum sancti

Francisci Conventualium in S. Lu-

dovici Francorum regis ac S. Elisa-

beth viduae regis Hungariae natae

fcstis diebus visitantibus, 617.

CXXXI. Confirmatio quarumdam rubrica-

rum statuii collegii causidicorum

civitatis Ferrariensis, 618.

CXXX1I. Declaratur Breve Alexandri VII

circa votum in provinciis Ordinis

fratrum Minorum sancti Francisci

de Observantià commissarii generalis

Curiae ac procuraloris generalis eo-

rumdem fratrum Reformatorum fa-

miliae Cismontanae, 622.

CXXXIII. Confirmatur concordia super

assignalione duorum magisteriorum

Ordinis fratrum Eremitarum sancti

Augustini provinciae Baeticae ex qua-

draginta supranumerariis, 624.

CXXXIV. Declaralur Breve Innocentii XII